
La massoneria nelle disposizioni
del ??Codex iuris canonici?? del
1917 e del 1983
Read More
SKU: 11904
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Suchecki, Zbignieweditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 244 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11904)

Catologo Libreria Viborada
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L'Europa verso l'unione
monetaria. Dallo Sme al trattato
di Maastricht
Read More
SKU: 15134
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Padoa Schioppa, Tommasoeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 358 pagine, brossura, carta ingiallita e lievi segni del tempo alla copertina (graffietti), testo
pulito senza sottolineature o scritte brossura Buono (Good) (15134)

Catologo Libreria Viborada
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Pavia Antica citt??
Read More
SKU: 14829
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Pierluigi Tozzieditore: Guardamagna Cardano
luogo-edizione: Varzianno-edizione: 1997

Product Description
In 8 oblungo, pp. 50 di testo e 60 n.n. di immagini. Brossura con alette. brossura Perfetto (Mint)
(14829)

Oswald Mathias Ungers
Read More
SKU: 14321
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: a cura di Martin Kiereneditore: Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 248 pagine: illustrato, brossura, carta della copertina ingiallita al bordo superiore, firma di
possesso al frontespizio, e piccola mancanza alla pellicola trasparente della copertina
posteriore, all'interno pulito, senza sottolineature o annotazioni brossura Buono (Good) (14321)

Citt?? e piani d'Europa. La
formazione dell'urbanistica
contemporanea
Read More
SKU: 13266
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Morbelli, Guidoeditore: edizioni Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 512 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13266)

Catologo Libreria Viborada
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Genealogie della modernitÃ 
Read More
SKU: 13234
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: [a cura di] Francesca Izzoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
202 pagine, 22 cm. brossura, per il contenuto vedi indice allegato brossura Perfetto (Mint)
(13234)

Catologo Libreria Viborada
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Tutti i film di Sergio Leone
Read More
SKU: 11979
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: De Fornari, O.editore: Ubulibriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 184 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) 2. edizione(11979)

Antichi cantieri moderni.
Concezione, sapere tecnico,
costruzione da Iktìnos a
Brunelleschi
Read More
SKU: 11824
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Cupelloni, Lucianoeditore: Gangemi Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1997

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 280 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (11824)

'Mmizzo la streta, a cura di
Michele Notarangelo ;
prefazione: Cosma Siani ;
versioni in italiano a cura di
Francesco Nasuti, Giuseppe De
Cristofaro
Read More
SKU: 11785
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: De Cristofaro, Giovannieditore: C. Grenzi
luogo-edizione: Foggiaanno-edizione: 1997

Product Description
251 pagine, 24 cm, brossura, probabile dedica dell'autore in antiporta, pugliese con testo
italiano a pie di pagina brossura Ottimo (Fine) (11785)

Catologo Libreria Viborada
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Protestantesimo nei secoli.
Fonti e documenti. Settecento
(Vol. 2)
Read More
SKU: 10570
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Campi Emidio, Rubboli Massimoeditore:
Claudianaluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1997

Product Description
In 8, 448 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (10570)

Catologo Libreria Viborada
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I normanni in Italia
Read More
SKU: 9957
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Donald Mattheweditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
VI, 542 p. : illustrazioni ; 21 cm. Brossura e sovraccoperta. Traduzione e aggiornamento
bibliografico di Ennio Igor Mineo. brossura Buono (Good) (9957)

Catologo Libreria Viborada
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Rialto le fabbriche e il ponte
(1514-1591)
Read More
SKU: 9937
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Calabi, Donatellaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 336 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(9937)

Catologo Libreria Viborada
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